
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N°
L I V R O  D E  PORTARIA

PORTARIA N°. 22.258/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do 
artigo 117, 118 e 119 da Lei Complementar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro da data 

de 01/04/2021 à 31/04/2021.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO
6372 FERNANDA APARECIDA VIEIRA 20/08/2014 à 19/08/2019
5989 JESSICA LORANE DA SILVA

GUIMARAES
01/04/2014 à 31/03/2019

6150 NAZEM SERAPHIM NETO 05/05/2014 à 04/05/2019
4583 WILLIAN GLEDSON DOS SANTOS 01/12/2010 à 30/11/2015

Lorena, 30 de março de 2021.

iO U )
SYliviO BALLERINI 

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


